[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«27» мая 2025 г.                                   г. Мурино                                                    № 72
	О награждении Почетной грамотой
совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области и Благодарности главы муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.04.2022 № 212 (в редакции решения совета депутатов от 22.04.2025 № 65), на основании представленных ходатайств, советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Наградить Почетной грамотой совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области следующих лиц:
- Акперова Эльмаддина Саид Оглы;

- Беляева Антона Владимировича;

- Богуславского Богдана Степановича;

- Давлатову Мижгону Мирзошоевну;

- Данилину Анну Андреевну;

- Ильина Илью Сергеевича;

- Карасеву Оксану Александровну;

- Котову Ирину Геннадьевну;

- Латышову Татьяну Александровну;

- Мирзоеву Лауру Раджабалиевна;

- Митрофанову Екатерину Михайловну;

- Орехову Любовь Дмитриевну;

- Парфентьеву Татьяну Александровну;
- Полегаева Эдуарда Валериевича;

- Ракитина Никиту Викторовича;

- Седову Кристину Александровну;

- Сеферову Гюльфиру Истархановну;

- Сырбу Людмилу Борисовну;

- Уманскую Наталью Александровну;

- Усцову Юлию Николаевну;
- Школяр Людмилу Анатольевну.
2. Отделу финансового управления администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области выплатить награжденным лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения, единовременное денежное вознаграждение, предусмотренное Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области и Благодарности главы муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.04.2022 № 212 (в редакции решения совета депутатов от 22.04.2025 № 65).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет       mo-murino.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, использования земель, законности и правопорядка.
Глава муниципального образования
«Муринское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области                                                                      С.Н. Галиновский